Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.02.2018 № 32-рг

р.п. Парфино

Об определении резервного пункта
для голосования на выборах Прези-
дента Российской Федерации

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от

19.12.2017 № 511 «О мерах по оказанию содействия избирательным комис-

сиям в организационно-техническом обеспечении подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации», с целью организации непре-

рывности процесса проведения выборов Президента Российской Федерации в

случаях невозможности работы образованных избирательных участков на

территории Парфинского муниципального района:

1. Определить резервным пунктом для голосования транспортное сред-

ство - автобус марки ПАЗ 32053-70 гос. номер В237ОС53.

2. Директору МАОУ «Средняя школа п. Парфино» Родионовой Лидии

Ивановне организовать предоставление одной единицы транспортного сред-

ства в технически исправном состоянии 18 марта 2018 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев